Протокол № 5

от «26» декабря 2023 г.

заседания малой научной студенческой структуры

Исследовательский семинар для магистров и аспирантов

(наименование малой научной студенческой структуры)

Председатель: д.э.н., проф. Трачук А.В., зам. председателя д.э.н., проф. Линдер

Н.В.

Ученый секретарь: Локупитумпа А.В.Ш.Р.

Присутствовали: студенты и аспиранты Факультета «Высшая школа

управления»:

1. Локупитумпа Аппухамиллаге Видуши Шаника Ранасингхе

2. Лобан Никита Вячеславович

3. Свириденкова Елизавета Андреевна

4. Мягкова Ирина Георгиевна

5. Мягкова Кристина Георгиевна

6. Свадковский Владислав Андреевич

7. Еременко Никита Алексеевич

8. Семенов Павел Олегович

9. Сережин Павел Дмитриевич

Повестка заседания:

1. Научное сообщение Трачука А.В. на тему «Стратегические изменения,

инновации и технологии: исследовательская повестка»

2. Научное сообщение Свадковского В.А. «Трансформация взаимодействия

угледобывающих и металлургических предприятий в целях достижения

устойчивого развития»

3.  Разное.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

Трачук А.В. на тему «Стратегические изменения, инновации и технологии:

исследовательская повестка»

        РЕШИЛИ:

        Принять к сведению для дальнейшего использования при проведении научных

исследований

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

Свадковский В.А. «Трансформация взаимодействия угледобывающих и

металлургических предприятий в целях достижения устойчивого развития»

   РЕШИЛИ:

        Принять к сведению для дальнейшего использования при проведении научных

исследований

Зам. председателя                   Н.В. Линдер

Секретарь                        А.В.Ш.Р.Видуши